

اعلامیه مطبوعاتی

اعتماد به نظم جهانی؛ مانعی سد راه آزادی کشمیر

(ترجمه)

اکنون همه چیز هم‌چو روز روشن شده‌است. رهبری ملکی و نظامی پاکستان آشکارا بالای قضیه کشمیر معامله‌گری می‌کنند، از عادی‌سازی روابط با دولت هندو گرفته تا ساخت و باخت با مودی در زمان نیاز. حالا وقت آن فرا رسیده که فرزندان مخلص ارتش و پولیس به هر قیمت و با هر وسیله ممکن از خیانت در قبال کشمیر جلوگیری کنند. آن‌ها باید به مانند دیواری فولادین در مقابل دسیسه مودی - بایدن بایستند. برعلاوه، آنان باید در مطابقت با یک استراتژی واضح حرکت کنند و اشتباهات هفت دهه پیشین را که منجر به آزادی کشمیر نشده بود تکرار نکنند، اگرچه آزادی کشمیر در وقت بسیار کم‌تر نیز غیرممکن نیست.

تا کنون هر تلاشی که برای آزادی کشمیر روی دست گرفته شده‌است - چه عملیات نظامی، چه جنگ نامتقارن و یا ابتکار دیپلماتیک - فقط توانسته‌است دولت هندو را به برگزاری همه‌پرسی در کشمیر راضی کند، به‌جای این که کشمیر اشغالی را نیز به مانند کشمیر آزاد مستقیماً با نیروی نظامی آزاد کند. پای‌بندی به قوانین نظم جهانی یک اشتباه مهلک است.

نظم جهانی از بطن تأسیس‌اش در دهه ۱۹۴۰م یک سیستم انحصارگر قدرت در دست چند ابر قدرت استعمارگر بوده‌است که توسط امریکا و اروپا اداره می‌شود، در حالی که روسیه و چین محدود به دفاع از منافع منطوقی‌شان استند. توقع تسلیم‌دهی عادلانه کشمیر اشغالی از سازمان ملل متحد، به مانند توقع ترحم از گرگ بر گوسفند است. بناءً چگونه امکان دارد از ابزار استعمار، یعنی سازمان ملل توقع داشته باشیم که وجدانش به لرزه درآید و کشمیر اشغالی را دو دستی با حسن نیت به محافظین واقعی‌اش، یعنی امت مسلمه تسلیم دهد؟ چطور، حال آن که همین نظم جهانی از صندوق بین‌المللی پول منحیث یک نگهبان وحشی استفاده کرد تا از طریق سرمایه‌های بین‌المللی از دولت‌ها باج‌گیری کند؟

صندوق بین‌المللی پول ابزاری است که ملت‌های مخالف را به تسلیمی وادار می‌کند و همزمان مانع صنعتی‌سازی سیستماتیک کشورهای جهان سوم می‌شود. آیا همین بانک جهانی نیست که برای از بین بردن سکتور نیرو و انرژی پاکستان پالسی طرح می‌ریزد و صندوق بین‌المللی پول برای تطبیق‌اش سخت تلاش می‌کند؟ آیا گروه و یژه اقدام مالی عملاً در سیاست داخلی، سیاست خارجی و قانون‌گذاری مداخله نمی‌کند تا ساختار جهادی کشمیر را محو کند و به پایه‌های شکننده دولت هندو برای ضمیمه کشمیر اشغالی استحکام بخشد؟ محکمه بین‌المللی عدالت/دیوان بین‌المللی دادگستری این نظم جهانی ما را از اعدام مغز متفکر تروریست، یعنی کولبوشان جادها ممانعت می‌کند و توقع دارد که به حیث مهمان ویژه با وی رفتار کنیم. نظم جهانی از اقدام فوری نیروهای مسلح پاکستان بر علیه دولت هندو که بالای دریا‌های پاکستان، به شمول بند بغلی‌هار، بندهای آب ساخته‌است ممانعت می‌کند. این نظم همواره نصاب آموزشی، قوانین حکومت‌داری دینی و خانواده‌های ما را به فساد می‌کشاند. برای ما اجازه نداده‌است که نیازمندی‌های نفت‌مان را از ایران مرفوع کنیم، تا همراه با دولت هندو یک راه انتقال را از طریق افغانستان فراهم سازیم و بدین ترتیب آن را به مناطق غنی از انرژی آسیا مرکزی برسانیم. حالا ما را فرا می‌خواند تا مصارف و تعداد نیروهای ارتش‌مان را محدود

کنیم! این مقدمه‌یی‌ست برای این که سلاح‌های هسته‌یی‌مان را از بین ببرد. پس چطور امکان دارد که از منافع قلمرو تحت حاکمیت‌مان دفاع کنیم، در حالی که دست و پای ما به زنجیر نظم جهانی بسته است؟ چطور؟!

حزب‌التحریر در ذات خودش، یگانه و بزرگ‌ترین حزب سیاسی اسلامی‌یی است که در تمام جهان برای آزادی از این نظم جهانی استعمارگر تلاش می‌کند. ما از ظلم این نظم استعمارگر فقط و فقط به وسیله پیروی از دستورات الله سبحانه و تعالی نجات یافته می‌توانیم؛ به مثلی که اجدادمان نظم جهانی روم و فارس را درهم کوبیدند. تأسیس دوباره خلافت بر منهج رسول الله صلی الله علیه وسلم خواهد توانست که این نظم درهم شکسته جهانی را با جهان‌بینی لرزان و باطل‌اش نقش بر زمین کند. بناءً ای افسران نیروهای ارتش پاکستان! قدم‌های‌تان را به پیش بگذارید و در این امر سبقت بجوید و برای تأسیس دوباره خلافت نصرت دهید، تا این زنجیرهای استعماری نظم جهانی بشکند و راه برای یک نظم جهانی جدید تحت حاکمیت اسلام فراهم شود. چنان‌چه الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ﴾ (انفال: ۲۴)

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده‌اید! دعوت الله (سبحانه و تعالی) و رسول الله (صلی الله علیه وسلم) را اجابت کنید؛ هنگامی که شما را به سوی چیزی می‌خواند که شما را حیات می‌بخشد.

دفتر مطبوعاتی حزب‌التحریر - ولایه پاکستان

۱۹ رمضان ۱۴۴۲ ه.ق.

شنبه ۱ می / مه ۲۰۲۱ م.

شماره صدور: ۱۴۴۲/۶۹

مترجم: دانیال نور